
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: Amministratore 
Venere  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

    

 

                         Copia Albo 
 

DETERMINAZIONE  

SERVIZIO SEGRETERIA 

N. 46 DEL 04/10/2019 
 

 

OGGETTO: BANDO  DI CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI ED ESAMI PER 

L'ASSUNZIONE DI N. 1 ISTRUTTORE CONTABILE CATEGORIA C POSIZIONE 

ECONOMICA C1, CON CONTRATTO A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO 

IL SETTORE FINANZIARIO - TRIBUTI. APPROVAZIONE PROPOSTA DELLA 

COMMISSIONEDI AMMISSIONE ED ESCLUSIONE DEI CANDIDATI 

 

 

 

L’anno duemiladiciannove del mese di ottobre del giorno quattro nel proprio ufficio 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO SEGRETERIA 

 

 

Nominato con provvedimento del Sindaco n.1 in data 27/05/2014, ai sensi dell’Art. 109 comma 2 

del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 
Visto il Piano del fabbisogno di personale per il triennio 2018/2020, approvato con deliberazione della 

Giunta Comunale n. 11 in data 24 febbraio 2018;  

 

Richiamate: 

 

- la determinazione n. 36 in data 30.07.2019 con la quale è stato approvato il bando in oggetto; 

- visto il bando di concorso e i relativi allegati e preso atto che la scadenza per la presentazione 

delle domande era indicato nelle ore 12:00 del giorno 30 settembre 2019 (termine perentorio);  

 

Preso atto del lavoro svolto in data 04.10.2019 dalla Commissione come costituita dalla Deliberazione 

di Giunta n. 58 del 30.09.2019 e ritenuto di approvarne il contenuto che di seguito integralmente si 

riporta: 

 
Accertato che le seguenti domande sono pervenute nei termini da soggetti aventi i requisiti di 
partecipazione e sono complete dei documenti previsti: 

 

N. Cognome Nome Nato a Data 

1 ARENA CAMILLA 
PREMOSELLO 
CHIOVENDA 25/05/1966 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: Amministratore 
Venere  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

2 BONACINA DANIELA DOMODOSSOLA 04/03/1986 

3 CASAROTTO CRISTINA BUSTO ARSIZIO 24/10/1998 

4 COLUSSO ELISABETTA DOMODOSSOLA 16/01/1984 

5 CORRADIN ILENIA DOMODOSSOLA 19/09/1976 

6 DEGO BARBARA MONZA 16/06/1971 

7 DELLAPIAZZA FABIANA DOMODOSSOLA 17/07/1982 

8 FAVERO DAVIDE SOMMA LOMBARDO 20/06/1980 

9 GERMANA' MARTINA DOMODOSSOLA 11/12/1989 

10 GIORGIS ALESSANDRA DOMODOSSOLA 31/08/1991 

11 GROSSI CHIARA DOMODOSSOLA 17/03/1972 

12 MATLI FABIANA DOMODOSSOLA 20/09/1992 

13 MATURI ROBERTA CASERTA 03/11/1993 

14 MINUTI ROBERTO MILANO 11/04/1986 

15 OLIVA ROBERTA DOMODOSSOLA 09/11/1971 

16 POTENTE MARIO BISCEGLIE 12/07/1982 

17 PRONTI DAVIDE RIMINI 21/12/1979 

18 RAINOLDI RACHELE OMEGNA 03/05/1984 

19 RAVANDONI ANNALISA DOMODOSSOLA 16/01/1985 

20 RIVA GIULIA BUSTO ARSIZIO 26/08/1992 

21 SALAFIA 
CLELIA 
ANDREA CALTAGIRONE 19/08/1989 

22 SCACIGA GIULIA DOMODOSSOLA 03/05/1991 

23 SETTINGIANO NICOLETTA NOVARA 22/10/1977 

24 SPADONE FRANCESCA DOMODOSSOLA 23/05/1990 

25 VADI MIRTA 
PREMOSELLO 
CHIOVENDA 30/09/1981 

26 VERATTI ANGELICA SASSUOLO 15/07/1987 

 
Procede all’ammissione dei predetti candidati. 
Saranno escluse eventuali ulteriori istanze che pervenissero dalla data odierna alla data della prima 
prova concorsuale. 
Viene concordemente individuato, quale sede per lo svolgimento delle prove scritte, l’Istituto scolastico 

Testore sito in via Torino n. 11 in Santa Maria Maggiore”. 

 

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; 

Visto il D.Lgs. n. 165/2001;  

 

 

DETERMINA 

 

Per i motivi citati in premessa,  

 

- Di ammettere i seguenti candidati alle prove selettive del concorso in oggetto: 

 

N. Cognome Nome Nato a  Data 

1 ARENA CAMILLA PREMOSELLO CHIOVENDA 25/05/1966 

2 BONACINA DANIELA DOMODOSSOLA 04/03/1986 

3 CASAROTTO CRISTINA BUSTO ARSIZIO 24/10/1998 

4 COLUSSO ELISABETTA DOMODOSSOLA 16/01/1984 

5 CORRADIN ILENIA DOMODOSSOLA 19/09/1976 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: Amministratore 
Venere  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

6 DEGO BARBARA MONZA 16/06/1971 

7 DELLAPIAZZA FABIANA DOMODOSSOLA 17/07/1982 

8 FAVERO DAVIDE SOMMA LOMBARDO 20/06/1980 

9 GERMANA' MARTINA DOMODOSSOLA 11/12/1989 

10 GIORGIS ALESSANDRA DOMODOSSOLA 31/08/1991 

11 GROSSI CHIARA DOMODOSSOLA 17/03/1972 

12 MATLI FABIANA DOMODOSSOLA 20/09/1992 

13 MATURI ROBERTA CASERTA 03/11/1993 

14 MINUTI ROBERTO MILANO 11/04/1986 

15 OLIVA ROBERTA DOMODOSSOLA 09/11/1971 

16 POTENTE MARIO BISCEGLIE 12/07/1982 

17 PRONTI DAVIDE RIMINI 21/12/1979 

18 RAINOLDI RACHELE OMEGNA 03/05/1984 

19 RAVANDONI ANNALISA DOMODOSSOLA 16/01/1985 

20 RIVA GIULIA BUSTO ARSIZIO 26/08/1992 

21 SALAFIA CLELIA ANDREA CALTAGIRONE 19/08/1989 

22 SCACIGA GIULIA DOMODOSSOLA 03/05/1991 

23 SETTINGIANO NICOLETTA NOVARA 22/10/1977 

24 SPADONE FRANCESCA DOMODOSSOLA 23/05/1990 

25 VADI MIRTA PREMOSELLO CHIOVENDA 30/09/1981 

26 VERATTI ANGELICA SASSUOLO 15/07/1987 

 

- Di dare atto che saranno escluse eventuali ulteriori istanze che pervenissero dalla data 

odierna alla data della prima prova concorsuale. 
 

- Di dare atto che le prove scritte si svolgeranno il giorno 12 ottobre 2019 presso l’Istituto scolastico 

Testore sito in via Torino n. 11 in Santa Maria Maggiore;  

 

- Di pubblicare l’elenco degli ammessi, degli esclusi e il luogo di svolgimento delle prove sul 

portale internet dell’Amministrazione come previsto nel bando di concorso.  

 

 
Il Responsabile del Servizio 

F.to:Dott.sa Salina Antonella 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Santa Maria Maggiore.  Responsabile Procedimento: Amministratore 
Venere  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 
 

VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA 

 

Si attesta che ai sensi dell’art. 153, 5° comma del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267, la regolarità contabile 

in ordine alla copertura finanziaria del presente atto. 

 

Santa Maria Maggiore, lì 

_________________________ 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

F.to: * 

 

 

 

 

 

E' copia conforme all'originale in carta semplice per uso amministrativo 

  

lì, _________________________ Il Segretario Comunale 

Dott.sa Antonella Salina 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Copia conforme all’originale, è in corso di pubblicazione all’Albo Pretorio del Comune per 15 

giorni consecutivi dal 04/10/2019 al 19/10/2019. 

 

 

 

 

 

Il Segretario Comunale 

F.to:Dott.sa Antonella Salina 

 

 

 

 

 

 


